
Řada tiskáren HP LaserJet P2050

Zvyšte efektivitu svého pracovního týmu s tiskárnou řady HP LaserJet P2050. Tiskněte
vysoce kvalitní dokumenty s rozlišením 1 200 dpi rychlostí až 33 str./min. Výkonné
funkce zahrnují rozšiřitelnou paměť, automatický oboustranný tisk1 a síťové rozhraní
Gigabit2.

1 Automatický oboustranný tisk je standardní pouze u modelů P2055d a P2055dn
2 Dostupná u modelu P2055dn.
3 Automatický oboustranný tisk je standardní pouze u modelů P2055d a P2055dn
4 Paměť 64 MB u modelů P2055 a P2055d (rozšiřitelná až na 320 MB) a paměť 128 MB u modelu P2055dn (rozšiřitelná až na 384 MB)
5 Dostupná u modelu P2055dn
6 Funkce programu a jeho dostupnost se mohou v různých zemích lišit; Další informace na adrese www.hp.com/learn/suresupply

Tiskárna HP LaserJet
P2055

Tiskárna HP LaserJet
P2055d

Tiskárna HP LaserJet
P2055dn

Ideální pro malé pracovní týmy o 1–3 uživatelích (P2055 a P2055d) resp. 1–8 uživatelích (P2055dn) v malých
a středních podnicích, které potřebují rychlou a spolehlivou černobílou tiskárnu šetřící prostor a vytvářející vysoce
kvalitní obchodní dokumenty.

S touto výkonnou tiskárnou HP LaserJet zvládnete více a za kratší dobu.
Získejte rychlost tisku až 33 str./min ve formátu A4 a rychlé vytištění první stránky bez čekání z režimu nízkého napájení
pomocí technologie s okamžitým náběhem. Šetřete čas a peníze s pohodlným automatickým oboustranným tiskem3. Díky
procesoru 600 MHz a rozšiřitelné paměti4 zpracujete složité tiskové úlohy rychle a přesně. Důvěřujte spolehlivému sdílení
a díky vysokorychlostnímu připojení zajištěnému vestavěným síťovým rozhraním Gigabit5 efektivně využívejte tiskové
zdroje. Připojte tiskárnu snadno k počítači pomocí vysokorychlostního portu USB 2.0.

S touto kompaktní tiskárnou můžete tisknout v profesionální kvalitě.
Díky dokonalému rozlišení 1200 dpi, které umožňuje tisk ostrého textu, řádků a obrázků, dosáhnete profesionální kvalitu
při každém tisku. Nastavitelné zásobníky papíru pomáhají snadněji tisknout různé černobílé dokumenty ve všech
velikostech od A6 po A4 (ze všech zásobníků). Šetřete cenným místem na stole a využijte pohodlného přístupu k tiskárně
se stylovým kompaktním designem. Vysoce výkonná multifunkční tisková kazeta HP LaserJet byla vyvinuta pro jednoduché
použití a stálé dodávání skvělých výsledků.

Tiskárna se snadno nastavuje, používá a udržuje.
Navigace je s ovládacím panelem LCD intuitivní. Méně přerušení práce se vstupním zásobníkem na 250 listů,
víceúčelovým zásobníkem na 50 listů a volitelným zásobníkem na 500 listů. Objednávejte spotřební materiál pohodlně se
službou HP SureSupply6. Nástroj HP Web Jetadmin umožňuje přístup ke stavu tiskárny, upozorněním, konfiguraci a dalším
možnostem. Univerzální tiskový ovladač HP zvyšuje snadnost použití a produktivitu. Interaktivní inteligentní funkce
vestavěné do originální tiskové kazety HP umožňují oznamování docházejícího spotřebního materiálu a tím usnadňují
správu.



Informace pro objednáváníTechnická specifikace
Tisková technologie Laser
Rychlost tisku A4 černá: Až 33 str./min

První stránka černá: Již za 8,0 s (z režimu aut. vyp. nebo z pohot. režimu)
Přesná rychlost se liší v závislosti na konfiguraci systému, softwarové aplikaci, ovladači a složitosti dokumentu.

Procesor 600 MHz, Dvouprocesorový Feroceon ARM
Paměť P2055: 64 MB; P2055d: 64 MB; P2055dn: 128 MB; P2055: Rozšiřitelné na 320 MB prostřednictvím 1 otevřeného 144kolíkového

slotu DIMM; P2055d: Rozšiřitelné na 320 MB prostřednictvím 1 otevřeného 144kolíkového slotu DIMM; P2055dn: Rozšiřitelné na
384 MB prostřednictvím 1 otevřeného 144kolíkového slotu DIMM;

Rozlišení tisku Až 1 200 x 1 200 dpi
Kvalita tisku HP ProRes 1200, HP Fastres 1200
Jazyky tiskárny HP PCL 5c, HP PCL 6, emulace HP Postscript Level 3 s automatickým přepínáním jazyků
Úsporný tisk Režim Economode šetří až 50 % toneru v závislosti na režimu tisku
Řezy písma/fonty 45 písem TrueType s proměnlivou velikostí a 35 písem PostScript; 11 písem TrueType s proměnlivou velikostí a 11 neškálovatelných

písem Line Printer (pouze PCL 5c)
Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 50 000 stran
Doporučený počet stran za měsíc 750 až 3000
Tisk okrajů horní: 4 mm, levý: 4 mm, pravý: 4 mm, dolní: 4 mm
Manipulace s médii Vstup Kapacita Hmotnost Velikost

Zásobník 1 Listy: 50; obálky: 5 60 až 163 g/m² (přímá dráha
podávání papíru pro speciální
média)

A4, A5, A6, B5, obálky (C5,
DL), 76 x 127 až
216 x 356 mm

Zásobník 2 Listy: 250 60 až 120 g/m² (s použitím
standardního výstupního
zásobníku)

A4, A5, A6, B5, 105 x 148 až
216 x 356 mm

Zásobník 3
(Volitelné)

Listy: 500

Výstup: Počet listů: Až 150 listů. Obálky: Až 5 obálek. Fólie: Až 75 listů; Výstupní zásobník na 150 listů
Duplexní tisk: P2055: Ruční (podpora ovladače zajištěna); P2055d: Automatický (standardní); P2055dn: Automatický

(standardní);
Typy médií Papír (bankovní, tenký, silný, obyčejný, recyklovaný, s drsným povrchem), obálky, štítky, štítkové kartony, fólie, silná média
Rozhraní a připojení P2055: Hi-Speed USB 2.0; P2055d: Hi-Speed USB 2.0; P2055dn: síť. zařízení HP Jetdirect Gigabit Ethernet, vysokorychlostní port

USB 2.0; , Volitelné: Bezdrátový tiskový server HP Jetdirect ew2500 s rozhraním 802.11b/g (J8021A)
Kompatibilita s operačními systémy Windows® 7 (32bitová a 64bitová verze); Windows Vista® (32bitová a 64bitová verze); Microsoft® Windows® XP (32bitová

a 64bitová verze), Server 2003 (32bitová a 64bitová verze), 2000; Mac OS X v10.3.9, v10.4, v10.5, v10.6, UNIX, Linux (viz
http://www.hplip.net)
Volitelné: Nejnovější verze ovladačů a softwaru jsou k dispozici na webové stránce podpory HP LaserJet Support na adrese
http://www.hp.com/support/lpj2050series/; Pro země a oblasti mimo USA platí adresa: http://www.hp.com/

Kompatibilita se síťovými operačními
systémy

Windows® 7 (32bitová a 64bitová verze); Windows Vista® (32bitová a 64bitová verze); Microsoft® Windows® XP (32bitová
a 64bitová verze), Server 2003 (32bitová a 64bitová verze), 2000; Mac OS X v10.3.9, v10.4, v10.5, v10.6, UNIX, Linux (viz
http://www.hplip.net)

Minimální požadavky na systém Připraveno pro Windows® 7. Více informací naleznete na stránkách www.hp.com/go/windows7. Některé funkce nemusí být
dostupné. Windows Vista® (x32 a x64); Microsoft® Windows® XP Home, XP Professional, Server 2003, 2000 (pouze ovladače):
512 MB paměti RAM, 350 MB místa na pevném disku, jednotka CD-ROM, port USB, Mac OS X v10.3.9, v10.4, v10.5, v10.6;
256 MB RAM, 150 MB volného místa na pevném disku; jednotka CD-ROM, port USB

Software Tiskový software HP na disku CD: instalační/odinstalační soubor; ovladače (HP PCL 6); nástroj HP Toolbox FX pro diagnostiku
stavu a nastavení; vestavěný webový server HP; nápověda; dokumentace

Ovládací panel 2řádkový 16znakový černobílý displej pro displej na předním panelu, 6 tlačítek (šipka nahoru, šipka dolů, vybrat, zpět, zrušit), 2
indikátory (pozor, pohotovostní režim)

Správa tiskárny HP Toolbox FX, vestavěný webový server HP, tiskové ovladače
Napájení Požadavky: Vstupní napětí: 110 až 127 V stř. (+/-10 %), 60 Hz (+/-2 Hz); 220 až 240 VAC (+/- 10 %), 50 Hz (+/- 2 Hz).

Spotřeba: 570 W (aktivní), 8 W (automatické vypínání / pohotovostní režim), 0,4 W (vypnuto); Obvyklá spotřeba elektřiny (TEC):
2,233 kWh/týden

Rozměry (š x h x v) Bez obalu: P2055: 365 × 368 × 268 mm; P2055d: 365 × 368 × 268 mm; P2055dn: 365 × 368 × 268 mm;
Včetně obalu: P2055: 481 × 330 × 465 mm; P2055d: 481 × 330 × 465 mm; P2055dn: 481 × 330 × 465 mm;

Hmotnost Bez obalu: P2055: 9,9 kg; P2055d: 10,6 kg; P2055dn: 10,6 kg;
Včetně balení: P2055: 12,4 kg; P2055d: 13,1 kg; P2055dn: 13,1 kg;

Provozní prostředí Provozní teplota: 15 až 32,5 °C. Doporučená provozní teplota: 17,5 až 25 °C. Provozní vlhkost: 10 až 80% RH. Doporučená
provozní vlhkost: 30 až 70 % relativní vlhkosti. Teplota skladování: -20 až 60 °C. Vlhkost skladování: 10 až 90 % RH. Hladina
hluku dle ISO 9296: Akustický výkon : LwAd 6,8 B(A). Akustický tlak: LpAm 55 dB(A)

Osvědčení produktu Osvědčení o bezpečnosti: IEC 60950-1 (mezinárodní), EN 60950-1+A11 (EU), IEC 60825-1+A1+A2, licence GS (Evropa), EN
60825-1+A1+A2 (zařízení Class 1 Laser/LED) GB4943-2001, směrnice pro nízké napětí 2006/95/ES se znakem CE (Evropa);
Další bezpečnostní schválení podle požadavků jednotlivých zemí

Záruka Jednoletá záruka s opravou u společnosti HP nebo v autor. servis. středisku HP

CE456A Tiskárna HP LaserJet P2055;
černá tisková kazeta HP
LaserJet; CD (s aplikací

a uživatelskou příručkou);
napájecí kabel; podpora tisku

oběžníků
CE457A Jako řada HP P2055, navíc

automatický oboustranný tisk
CE459A Stejně jako tiskárna HP

LaserJet P2055, navíc
automatický oboustranný tisk,
vestavěné síťové zařízení HP

Jetdirect Gigabit Ethernet
a paměť 128 MB RAM

rozšiřitelná až na 384 MB

Příslušenství
CE464A Vstupní zásobník HP LaserJet

na 500 listů

Spotřební materiál
CE505A Černá tisková kazeta HP

LaserJet CE505A
Průměrná výtěžnost kazety je
2 300 standardních stránek.
Uváděná hodnota výtěžnosti

je v souladu s normou
ISO/IEC 19752*

CE505X Černá tisková kazeta HP
LaserJet CE505X

Průměrná výtěžnost kazety je
6 500 standardních stránek.
Uváděná hodnota výtěžnosti

je v souladu s normou
ISO/IEC 19752*

Možnosti připojení
Q6264A Vysokorychlostní kabel USB

HP (1,8 m)
J8021A Tiskový server HP Jetdirect

ew2500 s bezdrátovým
rozhraním 802.11b/g

Paměť
CB420A Paměť DIMM HP 32 MB

DDR2 144 kolíků
CB421A Paměť DIMM HP 64 MB

DDR2 144 kolíků
CB422A Paměť DIMM HP 128 MB

DDR2 144 kolíků
CB423A Paměť DIMM HP 256 MB

DDR2 144 kolíků

Servis a podpora
UK923E HP Care Pack, vrácení do
podniku, 2 roky
UK924E HP Care Pack, vrácení do
podniku, 3 roky
UK928E HP Care Pack, výměna
následující pracovní den, 2 roky
UK929E HP Care Pack, výměna
následující pracovní den, 3 roky
UK931E HP Care Pack, hardwarová
podpora následující pracovní den v
místě zákazníka, 2 roky
UK932E HP Care Pack, hardwarová
podpora následující pracovní den v
místě zákazníka, 3 roky
UK933PE HP Care Pack, pozáruční
služba, vrácení do podniku, 1 rok
UK935PE HP Care Pack, Post Warranty,
výměna následující pracovní den, 1 rok
UK936PE HP Care Pack, pozáruční
služba, hardwarová podpora následující
pracovní den v místě zákazníka, 1 rok

Úplný seznam spotřebních materiálů,
příslušenství a služeb naleznete na webu
http://www.hp.com

http://www.hp.com/cz

© Copyright 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Na produkty a služby
poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Vytvořeno v EU 03/10 4AA2-1750CSE


